
 
 
* 15 % de réduc�on pour le 2ème enfant, 30 % de réduc�on pour le 3ème enfant et plus. 
** tarif pour les élèves déjà inscrit à un autre cours d’instrument ou un atelier. 
*** gratuit pour les élèves inscrits à un cours d'instrument. 

 
Les classes d’ensemble instrumentaux ainsi que les chorales seront facturées en une seule fois au premier 
semestre. Tout semestre commencé sera dû. Il est impératif d’envoyer un courrier au secrétariat de la COVATI 
pour officialiser l’interruption des cours. 
 
 
 
 

62 €

126 €

Pratique Collective - tarif annuel *** 68 €chœurs
enfant, ados

orchestre

batucada

Atelier 
(Cirque, Théâtre, Formation Musicale seule)

90 €

Atelier supplémentaire ** 45 €

Instrument seul* 165 €

Piano seul* 245 €

Cursus Instrumental*
Instrument + Formation Musicale + Pratique collective

200 €

Cursus Piano*
Piano + Formation Musicale + Pratique collective

322 €

TARIFS ENFANTS / SEMESTRE
(-25 ans à la date de l 'inscription)

Eveil Musical / Jardin Musical* 80 €



 

 
 
* 15 % de réduc�on pour le 2ème enfant, 30 % de réduc�on pour le 3ème enfant et plus. 
** tarif pour les élèves déjà inscrit à un autre cours d’instrument ou un atelier. 
*** gratuit pour les élèves inscrits à un cours d'instrument. 

 

77 €

batucada,
atelier MA

170 €

Arioso - tarif annuel
(1/2 tarif pour les élèves inscrits dans une autre discipline)

120 €

Atelier 
(Formation musicale)

120 €

Pratique Collective - tarif annuel ** 
(hors Arioso)

orchestre

Piano seul (avec pratique collective) 269 €

Piano seul (sans pratique collective) 315 €

Instrument seul (avec pratique collective) 219 €

Instrument seul (sans pratique collective) 258 €

Cursus Instrumental (sans pratique collective)
Instrument + Formation Musicale

326 €

Cursus Piano (avec pratique collective)
Instrument + Formation Musicale + Pratique collective

316 €

Cursus Piano (sans pratique collective)
Instrument + Formation Musicale

388 €

TARIFS ADULTES / SEMESTRE
(+25 ans à la date de l 'inscription)

Cursus Instrumental (avec pratique collective)
Instrument + Formation Musicale + Pratique collective

266 €

Elèves hors COVATI et CCTiV
montant forfaitaire annuel facturé à chaque élève en plus du montant de la cotisation

65 €


